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November	er	allerede	over,	og	månedens	store	happening	var	
høstutstillingen.	Veldig	hyggelig	at	så	mange	kom,	og	takk	for	mange	fine	
tilbakemeldinger!	Barna	gledet	seg	stort	til	å	vise	frem	hva	de	har	laget	
gjennom	høsten	og	til	at	foreldre,	besteforeldre,	søsken	etc.	skulle	komme.	
Mange	spente	og	glade	barn	på	morgenen	og	gjennom	dagen,	og	noen	litt	
slitne	dagen	etter…	
	
Endelig	kom	snøen	også,	og	barna	har	fulgt	med	gjennom	vinduet	og	
storkost	seg	ute	med	aking	og	leking	i	snøen.		
	
I	desember	kommer	vi	som	vi	pleier	til	å	ha	adventssamling.	Vi	synger	
julesanger,	leser	dagens	kapittel	i	juleboken,	tenner	lys,	og	barna	får	
pepperkake.	På	Nordstjerna	har	vi	en	nisse,	Kåre,	som	kommer	frem	hver	
desember.	I	fjor	fylte	han	bl.a.	skinkeosttuben	med	nugatti,	og	farget	vannet	
i	barnas	glass	grønt.	Mon	tro	hva	han	finner	på	i	år?	Vi	kommer	til	å	ha	
juleverksted,	bake	og	glede	oss	sammen	til	jul.	
	
Nytt	fokusord	fremover	er	vinterklær.	Vi	har	blant	annet	fokus	på	
differansiering;	votter,	hansker,	regnvotter,	vanter,	detaljer;	glidelås,	hette,	
knapp,	strikk.	Vi	har	også	fokus	på	over-og	underbegreper.	Voksne	er	
bevisste	på	å	bruke	begreper	og	benevning	på	det	både	vi	og	barna	gjør	
gjennom	dagen.	Et	eksempel	kan	være	at	man	svarer	”Vil	du	jeg	skal	hjelpe	
deg	med	vottene?”,	om	barna	kommer	og	rekker	frem	vottene.		
	
Dokumentasjonsveggen	vår	viser	til	ord	og	begreper	vi	har	brukt,	og	hatt	
fokus	på	under	noen	av	aktivitetene	vi	har	gjort.	I	tillegg	kommer	det	svært	
mange	begreper,	uttrykk	og	benevninger	gjennom	lek,	samlinger	og	alle	de	
ulike	rutinesituasjonene	vi	har	i	barnehagen.		
	
Utegrupper	med	Løvetenner	og	Solsikker	

November	gikk	unna	i	en	fei	med	å	gjøre	alt	klart	til	høstutstillingen.	Det	har	
vært	en	måned	med	fokus	på	det	kreative.		

Vi	har	eksperimentert	med	en	ukjent	malingtype	og	blanding	av	farger.	
Barna	har	fått	erfaring	med	en	ny	tegne-	og	maleteknikk,	og	hentet	
inspirasjon	fra	bilder,	tekst	og	opplevelser	i	naturen.		

Alle	har	fått	ta	i	bruk	både	fantasi,	kreativ	tenking	og	uttrykt	skaperglede.	
Noen	har	inspirert	hverandre,	og	andre	har	hentet	inspirasjon	fra	



illustrasjoner	eller	fra	naturen.		

Gjennom	besøk	i	fotostudio,	har	Solsikkene	fått	verdifull	erfaring	med	
teknologien	rundt	fotografering.		

I	forhold	til	tidlig	matematisk	forståelse,	har	vi	jobbet	med	motsetninger,	
tallrekker,	tall,	opptelling	og	tallsymboler.	Vi	har	hatt	fokus	på	konkreter	
rundt	begrepene	tung/lett,	rask/treg,	lang/kort,	lite/mye,	få/mange,	
stor/liten.	Det	har	vært	oppgaver	til	Solsikkene	som	har	omfavnet	det	å	
kjenne	igjen	tallsymboler,	finne	riktig	plassering	i	en	tallrekke,	begynnende	
forståelse	av	subtraksjon	og	så	vidt	blitt	kjent	med	tellestreker.	Vi	ønsker	at	
barna	skal	få	en	tidlig	glede	av	matematikk.	

	

Datoer	i	desember:	
6.	desember	kommer	Sara	Salami	og	Ole	Ost	for	å	ha	samling	med	barna.	I	
februar	vil	vi	starte	opp	med	teaterskole	med	dem,	og	temaet	er	Alf	
Prøysens	bok	”Den	grønne	votten”.		
	
13.	desember	er	det	Lucia-feiring.	Dette	begynner	kl.	16.00.	Ta	med	hvite	
klær	og	glitter	ved	levering	på	morgenen,	så	skifter	vi	på	barna.	Etterpå	blir	
det	servering	av	lussekatter,	saft,	kaffe	og	te	avdelingsvis.		
	
20.	desember	er	det	nissefest	i	barnehagen.	Mer	info	kommer.	
	
2.	januar	er	det	planleggingsdag,	og	barnehagen	er	stengt.		
	
Det	vil	være	redusert	åpningstid	i	romjulen	27.12	og	30.12,	åpningstiden	er	
08.30-16.00.		
	

	
	
	
	
	
		


